
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 293 DEL 23-06-2020
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 167 del 23-06-2020

 

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA P.A DIGITALE SICILIA SRL PER
GIORNATA FORMATIVA

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.54 del 28.04.2020 Di assegnazione al Responsabile dell’AREA II
delle somme necessarie  per lo svolgimento di una giornata formativa  e avviamento alla procedura  Conto Economico
E Stato Patrimoniale  Rendiconto 2019;
VISTA  la Determinazione Dirigenziale n. 234 del  0D5.05.2020i impegno  di spesa affidamento alla PA Digitale
Sicilia srl   del predetto servizio;
VISTA la fattura n. FA 287 del 11.06.2020  emessa dalla ditta PA Digitale  Sicilia srl  dell’importo di € 402,00  (DI
CUI € 2,00 Bolli);
ATTESO che trattasi di spesa non soggetta a IVA;
VISTO  il DLgs 18/08/2000 n. 267;
VISTA la L.R. 11/12/1991 n. 48 e smi;
VISTA la L.R. 10/91;
VISTO lo statuto comunale ;

VISTO il regolamento comunale di contabilità,
RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liquidazione;

P R O P O N E 
 

1)          DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, ai l’importo di € 402.00   in favore della ditta PA
Digitale Sicilia srl con sede legale in via Pagliarello n. 81 Delia;
2)        DI EMETTERE a carico del bilancio di previsione 2019/2021 per l’esercizio 2020   esecutivo  all’intervento
01.08.103 cap 520 art 1 mandato di pagamento di complessivi € 402.00 in favore della ditta PA Digitale Sicilia srl con
sede legale in via Pagliarello n. 81 Delia;
3)    DI ESTINGUERE il mandato di pagamento mediante bonifico  su conto corrente bancario intestato alla ditta PA
Digitale Sicilia srl con sede legale in via Pagliarello n. 81 Delia–  BAN IT67T0306983320100000000803 ABI
03069 CAB 83320 BIC BCITITMM
4)           DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per
gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
6)      DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo
Pretorio del Comune di Villalba.
7)       DARE ATTO che la superiore spesa è stata impegnata con determinazione n. 234 del  05.05.2020
Villalba lì 23.06.2020
                                                                                              Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                           Annaloro Maria     

 
IL RESPONSABILE DEL’AREA II

 
-CONSIDERATO che con  determinazione sindacale n. 2/2020 è stato conferito l’incarico di Posizione
Organizzativa, con riferimento all’ AREA II finanziaria e personale  attribuendo allo stesso le  funzioni direttive, di
cui all’art 53 della L.n. 142/90 siccome recepita dalla L.R. 48/91 e smi di cui all’art 107 del DLgs n. 267/2000  con i
poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, con

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 293/2020



capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno
- VISTA la superiore proposta di determinazione
-RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6, comma 2, della legge
15 maggio 1997, n. 127, con l'integrazione dell'art.2, comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come
recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2, comma 3ø della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

 
 

D E T E R M I N A
 

Approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata
 
 

 
 
 
 
 
 Villalba, 23-06-2020

IL RESPONSABILE DELL'AREA II
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

313 520 1 2020 402,00

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 293/2020


